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معاون درمان وزارت بهداشت، درمان  در ابلاغیه ای؛

  خواستار آماده باش کامل مراکز درمانی برای 
مراسم  تشییع رهبر فرزانه شهید شد

در  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  درمان  معاون 
ابلاغیه ای به رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور، 
خدمات  پوشش  برای  را  درمانی  مراکز  کامل  آمادهباش  دستور 

سلامت در مراسم وداع و تشییع رهبر فرزانه شهید صادر کرد.
 درمان و آموزش پزشکی، سید سجاد رضوی روز یکشنبه با ابلاغ دستوری فوری 
به رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور، خواستار آماده باش کامل مراکز 

درمانی برای ارائه خدمات سلامت در مراسم وداع و تشییع رهبر فرزانه شهید شد.
این ابلاغیه که بر آمادگی در بازه زمانی ۱۱ تا ۲۰ تیر تأکید دارد، شامل فعال‌سازی 
ستادهای مدیریت بحران، هماهنگی بین بخشی، مدیریت تریاژ و جریان بیماران، تأمین 
نیروی انسانی و تجهیزات همچنین پوشش رایگان خدمات درمانی برای مصدومان 

احتمالی در شرایط اضطراری است.
برنامه زمان بندی مراسم شامل ۱۳ و ۱۴ تیر مراسم وداع در مصلای تهران، ۱۵ تیر 
مراسم تشییع در تهران، ۱۶ تیر مراسم تشییع در قم و ۱۸ تیر مراسم تشییع در مشهد 

است.
براساس این ابلاغیه، با توجه به احتمال ازدحام جمعیت و وقوع حوادث احتمالی، از 
جمله حوادث با مصدومین انبوه )Mass Casualty Incidents(، مجموعه ای 
از اقدامات فوری در سطح دانشگاه های علوم پزشکی و مراکز درمانی لازم الاجراست؛ 
فعال سازی ستاد مدیریت بحران: شامل برگزاری جلسه فوری ستاد با حضور معاونین، 
 )EOC( رؤسای بیمارستان ها و مسئولان مرتبط، فعال سازی مرکز فرماندهی عملیات
و تعیین مسئول هماهنگی عملیات. همچنین هماهنگی رؤسای بیمارستان ها با تیم 
مدیریت بحران، مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و ستاد هدایت و اعزام بیماران الزامی 

است.
آماده باش مراکز درمانی: شامل اعلام آمادگی به همه بیمارستان ها و مراکز درمانی 
تحت پوشش )دولتی، خصوصی، خیریه، تأمین اجتماعی و نظامی(، بررسی و مدیریت 
ظرفیت تخت های اورژانس، ICU، CCU و سایر بخش های بستری با پیش بینی 
افزایش ظرفیت در صورت لزوم. تعیین مراکز درمانی حلقه اول و دوم پذیرش بیماران/
مصدومان و پذیرش بی قید و شرط مصدومان با همکاری نیروهای امدادی از دیگر 

تکالیف ابلاغی است.
پوشش درمانی رایگان در شرایط اضطراری: با استناد به مصوبات شورای عالی بیمه 
سلامت و بخشنامه های مرتبط، در صورت وقوع شرایط اضطراری، کلیه مراکز درمانی 
مکلفند مصدومین احتمالی را به صورت رایگان پذیرش و درمان نمایند. ۹۰ درصد 
هزینه های مربوط به بسته خدمات تحت پوشش بیمه های پایه توسط سازمان مربوطه 
پرداخت می شود و مابقی بر عهده وزارت بهداشت خواهد بود. در صورت عدم امکان 
احراز هویت، اتباع خارجی یا افراد فاقد بیمه پایه، ۹۰ درصد هزینه ها توسط سازمان 

بیمه سلامت ایران پرداخت می گردد.
مدیریت و تأمین نیروی انسانی: برنامه ریزی برای حضور و آماده باش تیم های درمانی، 
بسیج امکانات و نیروهای درمانی موجود، حضور فعال سرویس های تخصصی به ویژه 
تروما، جراحی و بخش‌های ویژه، و پیش بینی شیفت های فوق العاده و تیم های پشتیبان 

در دستور کار قرار دارد.
تجهیزات و ملزومات پزشکی: اطمینان از کفایت و کارکرد مناسب تجهیزات 
سرمایه ای، بررسی و تأمین داروهای اورژانسی، سرم ها، فرآورده های خونی و سایر 
ملزومات حیاتی و همچنین برنامه ریزی جهت افزایش ظرفیت در این حوزه ها در نظر 

گرفته شده است.
هماهنگی بین بخشی: شامل هماهنگی مستمر با سازمان اورژانس کشور، جمعیت 
و  مدیریت صحنه،  در  دستگاه های مسئول  و سایر  انتظامی  نیروهای  احمر،  هلال 

برنامه ریزی جهت تسهیل انتقال سریع مصدومان احتمالی به مراکز درمانی است.

اخبار وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد:

فشارهای ناشی از کنکور  مهم ترین دغدغه های  نظام آموزشی
از  یکی  پرورش  و  آموزش  وزیر   
نظام  امروز  دغدغه های  مهم ترین 
کنکور  از  ناشی  فشارهای  را  آموزشی 
دانست و گفت: در برخی پایه ها، به ویژه 
دوره دوم متوسطه، دانش آموزان تحت 
فشارهای سنگین تحصیلی قرار می گیرند 
و در مواردی این فشارها به آسیب های 
افسردگی منجر  و روانی و حتی  روحی 

می‌شود.
علیرضا  پرورش،  و  آموزش  وزارت  گزارش  به 
رئیسه  هیات‌  اعضای  نشست  دومین  در  کاظمی 
معاونان  با حضور  که  دانش آموزی کشور  مجلس 
وزیر و مدیران ستادی برگزار شد، با اشاره به شرایط 
خاص کشور در یک سال گذشته، اظهار کرد: در 
را پشت سر  اخیر کشور شرایط دشواری  ماه های 
گذاشت و درگیر بحران ها و فتنه های مختلفی بود که 
تصمیم گیری در آن شرایط بسیار پیچیده و دشوار بود.
کاظمی افزود: در دوران جنگ و بحران های اخیر، 
بسیاری از تصمیمات آموزش و پرورش در فضایی 
از ابهام اتخاذ می شد؛ چراکه مشخص نبود شرایط تا 
ادامه خواهد داشت و حتی درباره زمان  چه زمانی 
ابهامات  نیز  کنکور  و  نهایی  امتحانات  برگزاری 
جدی وجود داشت. وی ادامه داد: با این حال، با توکل 
پرورش،  و  آموزش  مجموعه  تلاش  و  خداوند  به 
تصمیماتی اتخاذ شد که در نهایت به نفع دانش آموزان 

و جامعه تعلیم و تربیت کشور بود.
کاظمی افزود: دانش آموز نباید در دوران تحصیل 
خود زیر چنین فشارهایی قرار گیرد. تلاش ما این بوده 
که بخشی از این فشارها کاهش یابد و به همین منظور 
پیگیری های  نیز  فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای  در 
گسترده ای انجام شد که خوشبختانه نتایج مثبتی به 

همراه داشت.
وزیر آموزش و پرورش از پیگیری طرح هایی برای 
اصلاح وضعیت فعلی خبر داد و تصریح کرد: برنامه ما 
این است که روند امتحانات نهایی و کنکور تسهیل، 

تلطیف شود تا دانش آموز بتواند علاوه بر موفقیت 
علمی، از دوران تحصیل خود نیز لذت ببرد.

 وزیر آموزش و پرورش با قدردانی از دانش آموزان 
و معلمان، گفت: آمارها و گزارش ها نشان می دهد 
دانش آموزان و فرهنگیان در روزهای بحران عملکرد 
از  ارزشمندی  جلوه های  و  داشتند  خوبی  بسیار 

مسئولیت پذیری اجتماعی را به نمایش گذاشتند.
کاظمی تصریح کرد: راه اندازی موکب های متعدد 
معلمان  و  دانش آموزان  داوطلبانه  فعالیت های  و 
و  همدلی  ایثار،  روحیه  نشان دهنده  ایام،  این  در 

مسئولیت پذیری در بدنه نظام تعلیم و تربیت است.
وی با تقدیر ویژه از سازمان دانش آموزی، تأکید 
کرد: سازمان دانش آموزی در این شرایط مردانه پای 
کار ایستاد و اقدامات ارزشمند و مؤثری را به انجام 

رساند که جای تقدیر دارد.
 وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر فلسفه تربیتی 
و  آموزش  معتقدیم  افزود:  کشور،  آموزشی  نظام 
پرورش صرفاًً مسئول آموزش نیست. تعلیم و تربیت 
دو مأموریت مکمل و جدانشدنی این دستگاه هستند 
و نمی توان تنها به آموزش پرداخت و از تربیت غافل 
شد. وی ادامه داد: نگاه ما این است که دانش آموز باید 
در کنار یادگیری علمی، رشد شخصیتی، اجتماعی و 
اخلاقی نیز داشته باشد و از دوران تحصیل خود لذت 
ببرد.  کاظمی مجلس دانش آموزی را یکی از مهم ترین 
ظرفیت های تربیتی کشور دانست و اظهار کرد: در 
مجلس دانش آموزی بسیاری از مهارت هایی که نظام 
تعلیم و تربیت به دنبال تحقق آن است، به صورت 
عملی شکل می گیرد. وی افزود: دانش آموزان در این 
مجموعه با ساختارهای کشور آشنا می شوند، مهارت 
گفت وگو و تصمیم گیری را می آموزند، عزت نفس 
و اعتماد به نفس آنان افزایش پیدا می کند، بصیرت 
اجتماعی و سیاسی آن ها تقویت می شود و در نهایت 

به افرادی توانمند و اثرگذار تبدیل می شوند.
اعضای  به  خطاب  پرورش  و  آموزش  وزیر 
این  قدر  گفت:  دانش آموزی،  مجلس  هیئت رئیسه 

فرصت را بدانید؛ زیرا بسیاری از مدیران، کارشناسان 
و مسئولان آینده کشور از دل چنین تجربه هایی رشد 

می کنند.
 کاظمی با اشاره به فعالیت های انجام شده در دوره 
فعلی مجلس دانش آموزی، اظهار کرد: زحمات بسیار 
ارزشمندی در این دوره کشیده شده و اقدامات قابل 
برخی  در  شاید  که  است  گرفته  صورت  توجهی 

دوره های گذشته کمتر شاهد آن بوده ایم.
اعضای  سوی  از  انجام‌شده  تلاش های  افزود:  وی 
انتظار  مجلس دانش آموزی شایسته تقدیر است و 
نیز  منطقه ای  و  استانی  سطوح  در  الگو  این  داریم 
این  از  بیشتری  دانش آموزان  تا  کند  پیدا  توسعه 
ظرفیت بهره مند شوند.  وزیر آموزش و پرورش از 
برنامه ریزی برای اصلاح ساختار مجلس دانش آموزی 
خبر داد و گفت: لازم است ساختار این مجلس مورد 
بازنگری قرار گیرد تا بتواند در همه استان ها و مناطق 
کشور اثرگذاری بیشتری داشته باشد و دامنه فعالیت 

آن گسترش یابد.
هوش  سند  تدوین  پرورش  و  آموزش  وزیر   

مصنوعی و شناسایی نظام مسائل آموزش و پرورش 
و  بزرگ  اقدامی  را  دانش آموزی  مجلس  توسط 
ارزشمند توصیف کرد و گفت: این که دانش آموزان 
خود به شناسایی مسائل، تحلیل موضوعات و ارائه 

راهکار پرداخته اند، اتفاقی مهم و کم نظیر است.
وی افزود: تبدیل این اقدامات به کتاب و ارائه آن 
به مدیران و تصمیم گیران آموزش و پرورش، ظرفیت 

ارزشمندی را در اختیار نظام آموزشی قرار می دهد.
کاظمی تأکید کرد: دانش آموزان مهم ترین ذی‌نفعان 
نظام آموزش و پرورش هستند و نظرات آنان باید 
در فرآیندهای سیاست گذاری و تصمیم سازی مورد 
استفاده قرار گیرد. این مسیر باید در دوره های آینده 

نیز ادامه پیدا کند و توسعه یابد.
ضرورت  بر  تأکید  با  پرورش  و  آموزش  وزیر 
مشارکت دانش آموزان در فرآیندهای تصمیم گیری، 
گفت: اعضای هیات رئیسه مجلس دانش آموزی باید 
ارتباط مستمر و سازمان یافته ای با جامعه دانش آموزی 
کشور داشته باشند و دیدگاه ها و مطالبات آنان را 

منتقل کنند.

معتقدیم آموزش و پرورش 
صرفاًً مسئول آموزش نیست. 
تعلیم و تربیت دو مأموریت 

مکمل و جدانشدنی این دستگاه 
هستند و نمی توان تنها به 

آموزش پرداخت و از تربیت 
غافل شد. وی ادامه داد: نگاه 

ما این است که دانش آموز باید 
در کنار یادگیری علمی، رشد 

شخصیتی، اجتماعی و اخلاقی 
نیز داشته باشد و از دوران 

تحصیل خود لذت ببرد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

دفتر مرکزي:  خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک 24 طبقه سوم واحد 6 
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گوناگون

پایان موفق تعمیرات اساسی كارخانه 
تقویت فشار گاز بنگستان اهواز یک

ماشین آلات  و  صنعتی  تجهیزات  تعمیرات  مدیریت 
فرآیندی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، با تکمیل 
موفق عملیات تعمیرات اساسی کارخانه تقویت فشار گاز 
بنگستان اهواز ۱، گام مؤثری در مسیر پایداری تولید و 

کاهش هدررفت گاز برداشت.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت  عیسی زمان پور بیان کرد: این پروژه که در 
ابتدا برای مدت ۴۵ روز برنامه ریزی شده بود، با تلاش شبانه روزی کارکنان 
و متخصصان این شرکت، ۱۶ روز زودتر از موعد مقرر و در مدت ۲۹ روز 

به پایان رسید.
وی افزود: در جریان اجرای این پروژه، عملیات تخلیه لجن و تمیزکاری، 
۳۵۰۰ مترمربع داربست بندی در ۵۶ دستگاه مخزن و مبدل، تعمیر ۵۴۳ 
دستگاه شیرآلات مختلف و همچنین ۱۵۰ مترمربع عایق کاری انجام شد.
ارتقای  ضمن  اقدامات،  این  گفت:  کارون  اساسی  تعمیرات  رئیس 
فوت  میلیون   ۲۲ روزانه  کاهش  موجب  تأسیسات،  عملیاتی  آمادگی 
و  نگهداشت  حفظ،  جهت  در  مؤثر  گامی  و  شده  گازسوزی  مکعب 

افزایش تولید به شمار می رود. 

   آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فولادسازان مکران )سهامی خاص ( 
به شماره ثبت 622273 و شناسه ملی 14012791810

 بدینوسیله از کلیه ســهامداران شــرکت فولادسازان مکران دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در روز سه شنبه مورخ 16 / 04 / 1405  
ساعت 08:00 صبح در نشانی تهران- شهران جنوبی – خیابان قائم غربی -پلاک 18- واحد 37  برگزار میگردد ،شرکت نمایند.

دستور جلسه: انتخاب مدیران و انتخاب بازرسین 

  هیئت مدیره شرکت فولادسازان مکران 

 آگهی دعوت شرکت پژواک تجارت ایوان ) با مسولیت محدود ( به شماره ثبت 534103 
و شناسه ملی 14007955973 در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از اعضا هیآت مدیره و سهامداران شرکت پژواک تجارت ایوان ) با مسولیت محدود(
به شــماره ثبت 534103 و شناسه ملی 14007955973 دعوت میگردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 11 تیرماه 1405 رآس ســاعت 10 صبح در نشانی امیرآباد شمالی. 
خیابان فرشی مقدم .پارک علم و فناوری دانشگاه تهران. پلاک 74 . مرکز توسعه کسب و کار 

صنعت 4 فولاد مبارکه حضور بهم رسانید .

دستور جلسه : 
1-اســتماع گزارش مدیرعامل در خصوص وضعیت مالی شــرکت و شمول ماده 141 قانون 

تجارت 
2-اتخاذ تصمیم در خصوص ادامه یا انحلال شرکت 

3-بررسی و تصویب افزایش یا کاهش سرمایه جهت خروج از شمول ماده 141

با احترام مدیرعامل

آگهی دعوت شرکت پژواک تجارت ایوان ) با مسولیت محدود ( به شماره ثبت 534103 و شناسه 
ملی 14007955973 در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

بدینوسیله از اعضا هیآت مدیره و سهامداران شرکت پژواک تجارت ایوان ) با مسولیت محدود(
به شــماره ثبت 534103 و شناسه ملی 14007955973 دعوت میگردد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 11 تیرماه 1405 رآس ســاعت 9 صبح در نشــانی امیرآباد شمالی. 
خیابان فرشی مقدم .پارک علم و فناوری دانشگاه تهران. پلاک 74 . مرکز توسعه کسب و کار 

صنعت 4 فولاد مبارکه حضور بهم رسانید .
دستور جلسه : 

1-استماع گزارش مدیرعامل در خصوص وضعیت شرکت پس از نقض حکم انحلال و وضعیت مالی 
2-تعیین خط مشی آینده شرکت و تصویب آن 

با احترام مدیرعامل

آگهی کاهش اختیاری سرمایه شرکت نارون صنعت آمود سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۸۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۷۰۷۸۲۰
به استناد ماده ۱۹۲ لایحه اصلاحیه قسمتی از قانون تجارت به اطلاع بستانکاران میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت نارون صنعت آمود در مورخ 1405/۰۲/31 
تشیکل و بر طبق ماده ۱۸۹ لایحه قسمتی از قانون تجارت با رعایت مقررات و نصاب های قانونی تصمیم به کاهش اختیاری سرمایه شرکت از مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال 
منقسم و به ۱۰۰۰۰ سهم ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰۰ سهم ۶۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام از طریق کاهش مبلغ اسمی سهام اتخاذ 
نموده است. لذا وفق ماده ۱۹۳ لایحه اصلاحی قانون تجارت کلیه بستانکارانی که منشا طلب ایشان قبل از نشر این آگهی است میتوانند ظرف دو ماه از تاریخ نشر این آگهی 

اعتراض خود را کتبا به دادگاه عمومی استان خراسان رضوی تقدیم نمایند.
شماره پیگیری : ۰۵۰۳۲۰۷۹۲۴۹2۱۷۶ 

با احترام مدیرعامل

 بنیاد ایران شناسی تکذیب کرد: 

رشته ایران شناسی منحل نشده است

اعتراضی  بیانیه  به  ایران شناسی  بنیاد 
گروهی از دانشجویان و دانش آموختگان 
رشته ایران شناسی نسبت به منحل شدن 

رشته ایران شناسی، پاسخ داد.
مهدی آهویی، معاون پژوهشی بنیاد ایران شناسی در 
پاسخ به بیانیه منتشر شده از سوی تعدادی از دانشجویان 
رشته ایران شناسی در اعتراض به منحل شدن این رشته، 
توضیح داد: »در روزهای اخیر بیانیه ای درباره وضعیت 
که  شده  منتشر  بنیاد  این  در  ایران شناسی  آموزش 
موجب طرح پرسش ها و نگرانی هایی در میان برخی 
از دانشجویان و دانش آموختگان شده است. بی تردید 
مسائل  به  نسبت  حساسیت  و  پرسشگری  روحیه 
آموزشی، از ارزشمندترین ویژگی های جامعه دانشگاهی 
است. با این حال، روش علمی و دانشگاهی اقتضا می کند 
که در موضوعات محل ابهام، پیش از انتشار داوری‌ها و 
نگرانی ها، اطلاعات و توضیحات لازم از مراجع مسئول 

نیز اخذ شود. از این رو، برای روشن تر شدن موضوع، 
توضیحاتی در این خصوص ارائه می شود:

نخست آنکه، ادعای حذف آموزش تحصیلات تکمیلی 
در بنیاد ایران شناسی کذب محض است. آموزش در هر 
دو مقطع کارشناسی ارشد و دکتری در بنیاد ایران شناسی 
هم اکنون و در سال تحصیلی آینده همچنان ادامه خواهد 
داشت و هیچ تصمیمی برای تعطیلی یا انحلال این دوره ها 

اتخاذ نشده است.
دوم آنکه، تعیین ظرفیت پذیرش دانشجو در هر رشته 
و گرایش، امری متداول و بخشی از فرآیندهای مدیریتی 
و آموزشی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی است. در 
کارشناسی،  ارزیابی های  از  پس  و  چارچوب  همین 
کارشناسی  گرایش های  برخی  در  شد  گرفته  تصمیم 
ارشد برای یک دوره محدود، ظرفیت پذیرش بازنگری 
شود تا امکان برنامه ریزی دقیق تر، رفع کاستی ها و ارتقای 
کیفیت آموزشی فراهم شود. بدیهی است این موضوع 
به هیچ عنوان به معنای حذف مقطع کارشناسی ارشد 
یا حذف آموزش ایران شناسی نیست، بلکه به صورت 
موقت و برای مدت یک سال تنها در سه گرایش ارشد 

اعمال شده است.
دکتری  دانشجویان  پذیرش  فرآیند  آنکه،  سوم 
دکتری  داوطلبان  مصاحبه  دارد.  ادامه  روال  طبق  نیز 
دانشجویان  و  شد  برگزار  ماه جاری  در  ایران شناسی 

بنیاد  در  را  خود  تحصیل  آینده  نیمسال  از  جدید 
این موضوع خود گواه روشنی بر  آغاز خواهند کرد. 
استمرار فعالیت های آموزشی بنیاد است. در عین حال، 
بنیاد،  پژوهشی  معاونت  مسئولیت  پذیرش  زمان  از 
به طور مکرر با استادان، صاحب نظران، دانشجویان و 
پرسش هایی  و  است  دانش آموختگان گفت وگو شده 
بنیادین درباره ماهیت رشته ایران شناسی، نسبت آن با 
مسائل امروز جامعه و همچنین آینده حرفه ای و شغلی 
دانش آموختگان این رشته طرح شده است. این دغدغه ها 
واقعی، جدی و درخور تأمل اند و نمی توان از کنار آنها 
جدید  مدیریت  اساس،  همین  بر  گذشت.  سادگی  به 
بنیاد ایران شناسی بر این باور است که این رشته بیش 
از هر زمان دیگری نیازمند بازاندیشی، روزآمدسازی و 
تقویت جایگاه علمی و حرفه ای خود است. هدف از این 
بازاندیشی، تضعیف ایران شناسی نیست، بلکه تلاش برای 
رفع نقاط ضعف، تقویت نقاط قوت و حرکت به سوی 
ایران شناسی مسئله محور و اثرگذار است. روشن است 
که حل مسائل دیرپای این رشته، از جمله مسئله اشتغال 
دانش آموختگان و ارتقای جایگاه آن در ساختارهای 
علمی و اجرایی کشور، نیازمند برنامه ریزی بلندمدت، 
از خرد جمعی است.  بهره گیری  استادان و  مشارکت 
خوشبختانه در این زمینه گفت وگوهای کارشناسی و 

مشورت های ارزشمندی در حال انجام است.


